



**Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny**

Im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 22.12.2023r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na:

„Świadczenie usług transportu sanitarnego karetką typu S”

Nr postępowania: (PZ/37/2023)

Platforma zakupowa: ID 867425

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 – załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)

Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy istnieje możliwość elastyczniejszego podejścia do rozliczania kosztów dojazdu oraz powrotu w sytuacjach, gdy zespoły transportowe muszą podróżować na odległość większą niż 30km?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje aktualizacji Załącznika nr 2 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia. Załącznik zostanie udostępniony za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Zaktualizowany zostaje zapis w punkcie 15.1. załącznika nr 2 do SWZ oraz Zamawiający dodaje nowy punkt 15.2. w załączniku nr 2 do SWZ:

- 15.1. usługa liczona będzie w ilości faktycznie przejechanych kilometrów począwszy od miejsca stacjonowania zespołu transportowego do siedziby Zamawiającego i od siedziby Zamawiającego do miejsca docelowego transportu z uwzględnieniem powrotu do miejsca stacjonowania zespołu transportowego;
- 15.2. Zamawiający zastrzega, iż miejsce stacjonowania zespołu transportowego musi się znajdować w lokalizacji do 30 km od siedziby Zamawiającego;

Pytanie nr 2 - załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ)

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis Załącznika nr 2 do SWZ w punkcie 12.2 z „dojazdu w trybie „cito” nie dłuższego niż 90 minut” na 120 minut?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, a tym samym nie wyraża zgody na zmiany w niniejszym załączniku.

Pytanie nr 3 – załącznik nr 7 do SWZ - Projektowe postanowienia umowy

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis § 8 pkt 1.3 Załącznika nr 8 do SWZ tj. mówiący o możliwym „obciążeniu Wykonawcy karą umowną w wysokości 100,00 zł brutto za każde stwierdzone niewykonanie lub nienależyte wykonanie jakiegokolwiek elementu lub czynności wchodzącej w przedmiot umowy „ na karę w wysokości 50,00 zł brutto?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje aktualizacji załącznika nr 7 do SWZ – Projektowe postanowienia umowy. Załącznik zostanie udostępniony za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Zaktualizowany zapis w punkcie § 8 pkt 1.3 załącznika nr 7 do SWZ, brzmi:

- 1.3. 50,00 zł brutto za każde stwierdzone niewykonanie lub nienależyte wykonanie jakiegokolwiek elementu lub czynności wchodzącej w przedmiot umowy.

Pytanie nr 4 – załącznik nr 7 do SWZ - Projektowe postanowienia umowy

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis § 8 pkt 1.5 Załącznika nr 8 do SWZ tj. mówiący o możliwym „obciążeniu Wykonawcy karą umowną w wysokości 20% wartości brutto w przypadku naruszenia art. 436 pkt 4a ustawy Pzp. na karę w wysokości 2% wartości brutto?

Odpowiedz: Zamawiający dokonuje aktualizacji załącznika nr 7 do SWZ – Projektowe postanowienia umowy. Załącznik zostanie udostępniony za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Zaktualizowany zapis w § 8 pkt 1.5 załącznika nr 7 do SWZ, brzmi:

1.5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto w przypadku naruszenia art. 436 pkt 4a ustawy Pzp.

Pytanie nr 5 - załącznik nr 7 do SWZ - Projektowe postanowienia umowy

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis § 8 pkt 3 Załącznika nr 8 do SWZ tj. mówiący o możliwym „obciążeniu Wykonawcy karą umowną w wysokości 10% całkowitej wartości brutto umowy...” na karę w wysokości 2% całkowitej wartości brutto umowy?

Odpowiedz: Zamawiający dokonuje aktualizacji załącznika nr 7 do SWZ – Projektowe postanowienia umowy. Załącznik zostanie udostępniony za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Zaktualizowany zapis w § 8 pkt 3 załącznika nr 7 do SWZ, brzmi:

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% całkowitej wartości brutto umowy określonej w § 5 ust. 1 w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn, leżących po stronie Wykonawcy lub nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez Wykonawcę.

Zamawiający dokonuje następującej zmiany:

- Dotychczasowy „Załącznik nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia” zastępuje „NOWY Załącznik nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia - 22.12.2023”
- Dotychczasowy „Załącznik nr 7 - Projektowe postanowienia umowy” zastępuje „NOWY Załącznik nr 7 - Projektowe postanowienia umowy - 22.12.2023”

Zgodnie z zapisami art. 286 ust. 1 ustawy Pzp i udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców Zamawiający dokonuje stosownej zmiany treści SWZ.

PREZES ZARZĄDU
Centrum Chorób Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
dr n. med. Andrzej Siwiec